设为首页

加入收藏

联系我们

English

首  页| |  行业信息  |   |  市场信息  |   |  会展信息  |   |  技术前沿  |   |  产品分类  |   |  论文杂志  |   |  人才交流  |
|  重要通知  |

|  重要通知>>最新通知>>关于对我会会员单位赠送刊物的通知  打印

关于对我会会员单位赠送刊物的通知
www.paperchemicals.org  2007-6-4  中国造纸化学品工业协会

关于对我会会员单位赠送刊物的通知

各会员单位：

为了给会员单位提供更多相关行业信息、协助会员单位更快、更好的发展，从2006年6月份起
我会向会员单位免费赠送中国造纸协会会刊《中华纸业》杂志，至今已累计寄送杂志12期。

最近我会决定，从2007年6月开始继续向我会会员单位赠送《中华纸业》杂志，每月一期，至
2008年12月。

另外我会继续对会员单位赠送我会会刊《造纸化学品》每年六期。

请会员单位注意查收，通讯地址如有变化或没有收到刊物请及时告知协会秘书处，以便联系落
实。

特此通知！

                                 中国造纸化学品工业协会秘书处

2007.5.28

原作者：**
来 源：**

共有1231位读者阅读过此文

【告诉好友】

● 上篇文章：已经没有了
● 下篇文章：'2007中国造纸化学品发展高层论坛会议正式通知

□- 本周热门文章 □- 相关文章

1.造纸化学品是国家当前优先发展的高技术...[3815]
2.2006中国造纸化学品行业发展论坛论...[2176]
3.国外二氧化氯生产设备转让[2003]

'2010（第十九届）全国造纸化学品开发与造纸新技术应用研讨会论文征
集及会议预通知
2008（第十五届）全国造纸化学品开发应用技术研讨会论文征集及会议

4.2007（第二届）中国国际造纸化学品...[1805]
5.上虞蓝星纸业招聘经营厂长及供销员[1786]

预通知
'2007（第十四届）全国造纸化学品开发应用技术研讨会会议交流内容
'2007（第十四届）全国造纸化学品开发应用技术研讨会会议通知
中国造纸化学品工业协会2006年年度年检合格
'2007（第十四届）全国造纸化学品开发应用技术研讨会论文征集及会议
预通知
参加'2007中国造纸化学品发展高层论坛会议的领导及讲演的嘉宾名单

中国造纸化学品工业协会
协会秘书处联系地址：浙江省 杭州市 上塘路 石灰坝7号     传真：0571-88315409     邮编：310014

  联系人: 陆先生 范女士 方先生    联系电话：0571—88315409 88313782-2800,2300

浙ICP备05046650号